РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2016 г                                                 г. Западная Двина                                  № 218

В соответствии с Протестом прокуратуры от 19.12.2016г. №17-16 на постановление администрации Западнодвинского района от 22.01.2015г. №8 и Протестом прокуратуры от 19.12.2016г. №17-16 на постановление администрации Западнодвинского района от 22.01.2015г. №10  администрация Западнодвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Западнодвинского района от 22.01.2015г. №8 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
2. Признать утратившим силу постановления администрации Западнодвинского района от 22.01.2015г. №10 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района.
Глава Западнодвинского района
      В.И. Ловкачев
О признании утратившим силу